



Jeni Invest ApS

Svanebjerg 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Invest ApS Svanevej 21 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 76 39 43
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	1.787	6.187	-1.789	2.910	302
Balance:					
Balancesum	25.371	24.844	34.691	26.615	24.733
Egenkapital	24.850	24.563	19.376	22.665	20.755
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.811 mod 5.775.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.787.479 mod 6.187.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-88.811	5.775
1 Personaleomkostninger	-340.500	-206
Driftsresultat	-429.311	5.569
Andre finansielle indtægter	2.838.815	2.265
Øvrige finansielle omkostninger	-2.806	-2
Resultat før skat	2.406.698	7.832
Skat af årets resultat	-619.219	-1.645
Årets resultat	1.787.479	6.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	287.479	4.687
Disponeret i alt	1.787.479	6.187

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.458	21
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>13.458</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	24.993.942	23.092
Værdipapirer i alt	<u>24.993.942</u>	<u>23.092</u>
Likvide beholdninger	<u>363.890</u>	<u>1.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.371.290</u>	<u>24.844</u>
Aktiver i alt	<u>25.371.290</u>	<u>24.844</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	23.150.122	22.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>24.850.122</u>	<u>24.563</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	955	1
Selskabsskat	463.804	203
Anden gæld	56.409	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.168	278
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.168</u>	<u>278</u>
Passiver i alt	<u>25.371.290</u>	<u>24.844</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.500	206
	340.500	206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo		16.604.858
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.755.962
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
